NEWS RELEASE

1

2010 年 5 月 11 日

各 位

機構改革および人事異動について

 当社は下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますのでご案内申し上げます。

記

１．機構改革（5 月 11 日付）

（１）営業企画本部を解消し、営業企画本部組織下の営業企画グループ、スト

   アオペレーションを営業統括組織下へ移管する。

（２）商品本部組織下のメンテ事業部をメンテグループに改称する。

２．一般人事（5 月 11 日付）

【新職】

【旧職】 【氏名】

営業企画グループ

チーフマネジャー

兼 営業企画 マネジャー

営業企画本部

営業企画グループ

チーフマネジャー

奥  武

商品本部メンテグループ

チーフマネジャー

商品本部メンテ事業部

事業部長代行

小坂邉 晃

問合せ先
常務取締役人事総務本部長

恒屋 良彦
電話  043-212-6203

以上

株式会社イオンファンタジー広報・IR グループ 〒261-8504 千葉市美浜区中瀬 1-5-1 イオンタワー13 階

TEL 043－212－6203  FAX 043－212－6840  URL http://www.fantasy.co.jp